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Danafrid Be My Happy Girl 
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¡rets Noseworkhund Danafridôs Be My Super Karla  
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Kære hundevenner ï jeg må lette mit hjerte... 

For 2 år siden mente min madmor at min søster Allie skulle have en hobby. 

Så hun tvang Allie afsted på et introkursus til nosework - hun kørte med hende helt alene! 

           
                            Allie på intro til nosework                                     Karla p¬ ôjagtô efter duft til halloween 

Ak ja, det blev en sikker succes og Allie startede på et hold med 5 andre uslebne diamanter. 

Skæbnen ville så at Allie en dag fik dårlig mave og madmor mente at jeg da kunne overtage den ene 

onsdag aften, så Allie kunne tage en pjækkedag og pleje sin sarte mave.  

Madmor synes jeg var dygtig og det blev til mere end 1 års pjæk fra Allie ï hvad mener i?! 

Og jeg skulle nu afsted i tide og utide med min supernæse. 

                   .           

Karla p¬ ôjagtô efter duft                                Karla træt og i underskud af godbidder efter træning.. 

Ja, vi har da hygget os, haft alenetid og oplevelser, men har man set hvor træt OG sulten jeg bliver? 

Allie er kommet på banen igen og hjælper mig, men hvem ved om pjækkeriet starter igen...? 

Jeg hepper på flere godbidder og mere mad i fremtiden! 
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Årets agility-dansk spids 

 

Tak til Selskabet for dansk spids for den flotte titel til vores næsten 5 år gamle hund, Capone. 
Det er en titel vi, og ikke mindst min 15-årige datter, Ea Emilie Thoustrup, er rigtigt stolte af. 
Sammen har de to dyrket agility i 3 år, og de blev tidligere i år en del af DKK's agility 
juniorlandshold. Sammen med 5 andre juniorer repræsenterer de i juli måned Danmark ved 
JOAWC i Belgien (sådan cirka svarende til VM). 
 
Hvis nogen er interesserede i at følge dem på denne tur, kan I se med på deres Instagram her: 
@capone.danishspitz 
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Mønstringer 2024 

Tilmelding bliver offentliggjort på foreningens Facebook gruppe samt på  

vores hjemmeside (medlemsdelen)  

Planlagte mønstringer i 2024 er: 

13. juli DcH Langeskov, mønstringsdommer Hans Erik Pedersen 

14. september i DKK Ringsted, mønstringsdommer er Morten Matthes 

Se mere på www.danskspids.dk under mønstring. 

Kontakt avlsudvalg@danskspids.dk hvis du har spørgsmål i forbindelse med mønstringer.  

http://www.danskspids.dk/
mailto:avlsudvalg@danskspids.dk
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Hunde i Givskud Zoo ï d 27. og 28. april 2024. 

 

 

Fßrst og fremmest vil mig og min familie gerne sige tak for at vi fik lov til at deltage begge dage, 

det var rigtig hyggeligt begge dage. 

 

Lßrdag d. 27 april. 

Vi ankom klokken 09.30 hvor vi fik morgenmad 

sammen med de andre deltagere der var 

kommet, selve begivenheden startede egentlig 

fßrst klokken 10.00, hvor gÞsterne kunne 

komme ind i parken. Derefter hyggede vi os 

bare med at sidde med vores hunde, og 

fortÞlle alle de besßgende der kom forbi om 

vores hunde, hvordan racen er og hvor 

forskellige hundene er selv om det er den 

samme race. Klokken 11.30 var vi oppe 

sammen med den dansk/svensk g¬rdhund og 

den sorte spids, hvor formand for Udvalget for 

Nationale og Glemte Racer, Vibeke Rßrdam 

fortalte lidt om hver race mens vi viste vores 

hunde frem, da vi var fÞrdig med at vise dem 

frem, gik vi ned til vores pladser igen alle 

sammen, hvor vi sad og snakkede med de 

besßgende igen og vores hunde blev klappet 
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og nusset hele dagen lang, sidst p¬ dagen skulle Vibeke Rßrdam p¬ igen, hvor der blev fortalt om 

de to sidste race, som var broholmerne og Gamle dansk hßnsehund, da der var blevet fortalt om 

de to sidste racer, blev vi alle sammen kaldt ind med vores hunde. Vi havde desuden ogs¬ 

mulighed for at f¬ vores hunde bedßmt af DKK dommer Vibeke Rßrdam, som ikke kun bedßmte 

de fremmßdte hunde, men gÞsterne havde ogs¬ mulighed for at f¬ deres hund bedßmt samtidig 

med. 

 

 

 

 

Hunde der var der af danske spidser Laica, Stella, Lyra, Jubiiôs Prinsesse Bella, Jubiiôs Pluto, 

Abby, Candy og Bianca. 
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Sßndag d. 28 april. 

Vi var nogen der ankom klokken 09.30 og resten kom fßrst tilbage p¬ pladsen klokken 10.00, da 

de havde takket ja til at komme med p¬ en tur bag kulisserne i zoo. 
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Igen var der sørget for rundstykker samt hjemmebagt kage. 

Da parken igen åbnede klokken 10.00 sad 

vi alle klar med vores hunde igen, hvor vi 

igen lod de besßgende komme og klappe 

og nusse vores hunde mens vi fortalte om 

racen. Vi var igen oppe sammen med 

Vibeke Rßrdam b¬de om formiddagen og 

om eftermiddagen, hvor der igen blev 

fortalt om vores dejlige hunderacer igen, 

og derefter havde Givskud igen sßrget for 

at vi fik en sandwich og en sodavand til 

vores frokost, og vi fik kaffe og kage om 

eftermiddagen igen. 

Vi takker ogs¬ Givskud Lßvepark for god 

forplejning. De var nemlig s¬ sßde at 

sßrge for at vi alle fik en sandwich og en 

vand eller soodavand, samt kaffe og kage  

om eftermiddagen begge dage. 

Hunde der var der fra dansk spids Laica, 

Danafridôs Be My Happy Girl, Castor, 

Jubiiôs Pluto, Abby, Candy og Bianca. 
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Opsummering af de to dage. 

S¬ alt i alt synes vi at det har vÞret to rigtig hyggelige dage med godt vejr og godt selskab. Vi har 

ogs¬ sagt ja til at komme igen hvis de laver arrangementet igen, da det er en rigtig god m¬de at f¬ 

vist de forskellige racer frem. 

 

 

 

Med glade hilsner og vuf fra familien Slot og ven, og selvfßlgelig fra JubiiËs Prince Pluto, Abby, 

Candy og Bianca 
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Lidt stemningsbilleder fra vores mßnstring p¬ Bryrup 

Mßlleg¬rd i Mßnsted 4/5 

 

 

 

 

 

  


